PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

 CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS.

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído  do Concurso

Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos ao cargo de Guarda Civil Municipal - Feminino também deverão apresentar no
momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, com a categoria exigida, em validade e de acordo com

a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver
tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo/ moto será o responsável pelos eventuais danos ao veículo/ moto e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente, sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de

eliminação deste certame.

As provas práticas serão realizadas no dia 16 de julho de 2023, de acordo com os cargos, nos locais e horários abaixo discriminados.

1. Relação de candidatos ao cargo de Guarda Civil Municipal - Feminino, contendo a convocação para a prova prática, em ordem

alfabética do Concurso Público Nº 02/2023:

CARGO: Guarda Civil Municipal - Feminino

LOCAL DA PROVA: SECRETARIA DE TRANSPORTE E TRÂNSITO - Av.
Deputado Emílio Carlos, 360 - Centro - Carapicuíba/SP

NOME DO CANDIDATO  INSC HORÁRIO

ANAILDES SILVA OLIVEIRA  104073 14h30

JACQUELINE SANTOS DE LIMA  104018 14h30

JOYCE DOS SANTOS DA SILVA  104129 14h30

RAFAELA CRISTINE GOMES  104036 15h30

THAINARA ANDRESSA FERNANDES DA CUNHA LUCIANO  104071 15h30

Carapicuíba, 5 de julho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral